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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 

 

 

PROTOKÓŁ NR 18/16 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 września 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego  

za I półrocze 2016 roku. 

3. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2016 roku. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Michał Pilarski otworzył 18 posiedzenie Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2016 roku 

(materiał sesyjny). 

 

Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała informację                       

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 3 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego  

za I półrocze 2016 roku (materiał sesyjny). 

 

Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała informację                       

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 4 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 17/16 z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji przekazał, że otrzymał zaproszenie na konferencję pt. „Krajowa 

Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa” organizowaną przez Komendę Powiatową Policji w Zgierzu 

w dniu 30 września 2016 r. w godz. 10
00 

- 14
00

 w auli Urzędu Miasta Zgierza. Jednocześnie 

zwrócił uwagę, że w tym dniu będzie sesja Rady Powiatu Zgierskiego.  
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Radny Michał Pieruń ubolewał nad tym, że konferencja odbędzie się w tym samym terminie, 

co sesja Rady Powiatu Zgierskiego. Jego zdaniem termin konferencji powinien być wcześniej 

skonsultowany, tym bardziej że Komendant Powiatowy Policji również otrzymuje 

zaproszenia na sesję Rady. Temat jest poważny, a radni nie będą mogli wziąć udziału. Może 

dobrze by było zwrócić uwagę Komendantowi, aby na przyszłość taka sytuacja nie miała 

miejsca. 

 

Sekretarz Powiatu Zgierskiego Wiesław Stankowski przekazał, że również otrzymał 

zaproszenie na tę konferencję i też nie będzie mógł w niej uczestniczyć z uwagi na sesję. 

Jednocześnie poinformował, że na sesji 30 września będzie żegnany Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu. Na chwilę obecną nie wiadomo, kto będzie nowym 

Komendantem. 

 

Przewodniczący Komisji porozmawia z Komendantem Powiatowym Policji w podnoszonej 

sprawie.  

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 18 posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa                      

i Porządku Publicznego. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

      


